
 
 
 

1 Cereals containing gluten 2 Fish 3 Eggs 4 Milk, lactose 5 Mustard 6 Nuts 7 Soy 8 Sesame seeds a Coloring b Preservatives 
c Antioxidant d Flavor enhancer e Sulphites f Phosphate g Caffeine h Quinine i contains phenylalanine j sweetener 

StandaRdseRiOUs pizza 

PIZZE 
 
We invest a lot of time and love in the combination of our pizzas. Therefor we kindly ask you to try them as you find them on our menu. In case of allergies, 
ingredients can be skipped. Please discuss any special requests with our service staff. 
 

Margherita 12,5 1,4 
tomato sauce, fior di latte, parmigiano, basil, olive oil 
+salame I salame piccante  +2,5 
+wagyu beef salami  +6 
+ buffalo mozzarella 4  +3,5 
+prosciutto cotto   +2,5 
+mushrooms   +2,5 
 
´Nduja 17,5 1,4 

tomato sauce, buffalo mozzarella, nduja, tropea onion, basil, olive oil 
(also vegetarian with calabrian chili paste) 
 
L´Ape che punge (bianca) 16 1,4 
buffalo mozzarella, hot calabrian salami, chili honey, basil 
 
Tonno e Cipolla (bianca) 20 1,2,4 
tuna, pickled onions, fior di latte, olives, thyme, chili 
 
Calzone 16,5 1,4 
ricotta, provola, tomato sauce, ciccioli, salame, pepper, parmigiano, olive oil 
(also vegetarian!) 
 
New York, New York 15,5 1,4 

tomato sauce, pepperoni salami, fior di latte, oregano, parmigiano 
 
Mortazza dell´Estate (bianca) 17,5 1,4 
acqua di bufala, mortadella D.O.C., stracciatella, pistachios, olive oil, basil 
 
CheeseCheeseCheeseCheese (bianca) 16,5 1,4 
fior di latte, gorgonzola, scamorza, parmigiano, garlic 
 
Il bosco selvaggio (bianca) 18,5 1,4,6 
Seasonal mushrooms, wild boar salsiccia, provola, roasted hazelnuts, sage, thyme 
 
Carbonara (bianca) 16,5 1,3,4 
Pecorino cream, fior di latte, guanciale, organic egg, pink and black pepper 
 
Hammamet (vegan) 15,5 1,8 
Hummus, grilled eggplant, harissa, fried chickpeas, mint, coriander 
 
Antonella 18,5 1,3,4 
Tomato sauce, fior di latte, mushrooms, black olives, artichokes, prosciutto crudo, boiled egg, parsley 

 

 

 

 

 
Prices in € incl. VAT, Tip not included 


